
Ť },:*,t
*,'n ,ri" ;.!" 

"

podkmen: KLEPÍTKATCI

starobylá skupina členovců l
hlalmím a určujícím zrakem jso 

" 
..K.€ťt.rŠá...*.

tělo je členěno na?.Jél<Iadničasti: . t/#.l(.Q.ilÉ?ř. -..eá?€b'<.
.,xlx:_ :,_.! itttočtvfuouvětšrna se áví ,...:........,. potravou

.,ť,/ ,ř

Tffda: PAVOUKOVCI

stavba těla

1) Hlavohruď
/

je zde ...?.......,. páru končetin:

1, pár : . .K{ť/:r,(i. - slouží k lor,rr a příjmu potravy

2. par : . . ttáKá ! ! t!...l:...... ?. - funkce vnímání a uchopení

zbylé a pary : ..KQ..'.q7rr.:.... končetiny

2) Zadeček

jsou zde uloženy všechny důležité orgány (př. srdce, plicní vaky) ,
může bft.,y€i.44'yK2.r.ď(r' i čtn u*o|aáur, 

.,"J " "'

je vždy bez ..k.?*UQ?.
může mít přívěsky se specializovanýmí funkcemi (př, snovací bradavky)

orgánové soustaw
'|L

dýchajíH.itr..?.?.lr.#./fr....Fanebo.ť.l/k/h/....UrKÍ....,modemější
vzdušnicemi -. /
cóvní soustava je ..QKK{.(a,...... tělní tekutina, která zde proudí senazývá

.. ť.€ř.?,(ťífá.
rylučování probíhá řá! ť. (.rc.rc.<irt. fr dEt(ffir
nervová soustavaje €ft.Y.§!./.alí?..'.
jsou odděleného pohlav í : ...€.
důležité smysly:

oÁ/ocíop/,ťrt'

: makadla, hmatové chloupky

:jednoduchá očka

rvJuKn'c/ ^\ ,eozToc/b)

Rozdělení na 4řády:

c)



/3 3. - 17.3.

Následující křížovky vám sdělí název vědy zabývajicí se hmyzem a název
chorobného strachu z pavouků.

,l,
ryd&ťm*d

""" sedrniteůné
bi*uit- Ft€r* §si§

$r*lť§í k§Éd:le br§§rk&

* btdd a sx!* krnl

p*v§ tk* a edřnir*l

*§h.ř,rt*,třl

drobný bto$k žlticí ve dífiě
siar*hg nábythli

ďrsp*l*t

* ífiťeť*Ťl§i Js rádi *!iť$!ť,

F*rda

',",K, , ,.'

aš

-r,r*

.,.K. ,.$','

,,l{,, ',,L', S:'.
.,:,R

ř ','O, *, t,,,"' ,''f .',, É: .,&"|,,:

J
'A. T..: .,o., ,,J.

'€.,,"., 'É..]: §;',

.ď. R, ď ',B,' ,'á,' *
,p,

'ft', 6',:,:,

&
,,,§ * t{ 'A::,.řt A

NAPOYEDA: *{*C#|ÉOřřF lUAeO
KLAS

,", r.,{.,'lX, ,ť l :n,' Á,J i.; :_ť' ,f, " t_.,n *, r ;"r ,i*_- r ,," É-,:

,'.,./;' i. '..r ":-f i, i i _, } ;,j rr-,: f ť J".,{,.. ť ,r ,/l., f,,

f l:".i){, . .."t ; ,Á/ Ť. -.,}J;" L;_'- J"

Korýš

Bodavý hmyz

Druh
květenství

Pták

Děj probíhající
u rostlin

Noční pták

Vzdušný obal
Země

ZelenáŤasa

čast hlar,y

Jedlá houba

žahavec sádia
pol}pa

l/ ě E L A
J l u í\r E' c k o
§ l/ Ě l L u ř K A

k L &, v k Y
R o "řl| A' k

řaH

*§}y

d,íe
§ial

ď&§

*E

8 A 8 ě: o k 4
E E *, q' J E K

č E k y a r o c
I H A 6 o

ll ú t, e €
ll 2 A y F,: u F c

#+.* ,t ' ť'/n


